ЧОУ гимназия   «Томь»

Протокол №2

Заседание кафедры учителей общего и  эстетического воспитания

от 03.09.2022

Тема заседания: Открытие спортивного шахматного клуба «Юный гроссмейстер»

Председатель: Поспелова Елена Александровна, рук кафедры учителей  общего и

эстетического воспитания

Секретарь: Малькова Екатерина Владимировна, учитель хореографии

Присутствовали:
Панов Сергей Иванович, учитель физкультуры

Массон Кира Вячеславовна, учитель рисования

Богданова Анастасия Сергеевна, учитель музыки

Зам.директора по учебно-воспитательной работе Ромаданова Е.П.

Завуч гимназии Черных Ольга Николаевна

Директор гимназии Семитко Свнтлана Евгеньевна

Повестка дня:

 Открытие спортивного шахматного клуба

Сообщение: Ромаданова Е.П.

Слушали Ромаданову Е.П.

Сообщила о необходимости создания в гимназии спортивного шахматного клуба.

Руководителем клуба предложила назначить преподавателя шахмат Свиридова Максима

Владимировича. Со стороны родителей и детей поступил запрос на создание шахматного

клуба и организации занятий среди учащихся 1-6 классов.

Слушали Семитко С.Е.

Предложила назвать шахматный клуб «Юный гроссмейстер»

Приняли решение голосованием:

За 8 человек

Против 0 человек

Воздержались 0 человек

Постановили:

1.1.Создать в гимназии спортивный шахматный клуб

Срок: 04.09.2022     Ответственные: Ромаданова Е.П.

1.2.Назначить на должность руководителя шахматного клуба Свиридова М.В.

Срок: 03.09.2022     Ответственные: Ромаданова Е.П.

1.3 Назвать шахматный клуб «Юный гроссмейстер»

1.4 Провести 02 сентября презентацию шахматного клуба на фестивале дополнительного

образования 05.09 в 12.30 .

Срок: 05.09.2022     Ответственные: Поспелова Е.А.

Председатель: Поспелова Е.А.

Секретарь: Малькова Е.В.

                                                                                                          03.09. 2022г